
ZARZĄDZENIE NR 234/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 
podstawowej w Pabianicach

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290 i poz. 1669), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowiso dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) oraz 
z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
14 im. Stanisława Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a, przeprowadzony w dniu 11.05.2018 r. 
przez Komisję Konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta Pabianic Zarządzeniem NR 93/2018/P 
z dnia 11 maja 2018 r.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 6767EB19-845E-4C7C-999D-9F55DA57E8B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły podstawowej w Pabianicach.

W dniu 11.05.2018 r. odbył sie konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im.
Stanisława Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a. Komisja Konkursowa nie wyłoniła
kandydata na stanowisko dyrektora w/w szkoły.

Zgodnie z § 6 ust. 2 Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1587), konkurs
wyłania kandydata, jeżeli jeden z uczestników otrzyma bezwzględną większość głosów
obecnych członków komisji. Do przedmiotowego konkursu przystąpiło trzech kandydatów.
Żaden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej większości głosów obecnych członków
komisji.

W związku z powyższym konkurs uznaje sie za nierozstrzygnięty.

Id: 6767EB19-845E-4C7C-999D-9F55DA57E8B3. Podpisany Strona 1




